（財）財務会計基準機構会員

- 1 -

平成 20 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 ア イ テ ィ メ デ ィ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大 槻  利 樹

（コード番号  2148  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 工 藤    靖

（TEL 03 － 5293 － 2612）

 役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日別途発表いたしました「業績予想の修正に関するお知

らせ」に記載のとおり、当初の業績予想を下回る結果となりましたことを真摯に受け止め、経営責任

を明確にするため、役員報酬を減額することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．役員報酬の減額の内容

代 表 取 締 役  役員報酬月額の 10％を減額

取 締 役
（社外取締役を除く）

 役員報酬月額の５％を減額

２．対象期間

平成 20 年 12 月より平成 21 年２月まで（３ヶ月間）

以  上